桂林医学院第二附属医院（临桂临床医学院）

2020 学年国家奖学金推荐名单公示

根据《关于开展 2020 年度桂林医学院研究生国家奖学金评选工作的通
知》（[2020]55 号）要求，结合我院硕士研究生情况，经本人申请，班级评
审小组审议，临桂临床医学院研究生奖学金评审委员会审议，按照《桂林医
学院研究生综合素质测评办法（试行）（桂医研教[2019]11 号）》综合评定，
拟推荐张琪琦同学作为桂林医学院国家奖学金获奖学生。

现将初审名单公布如下，特此公示五个工作日（2020 年 9 月 30 日-10
月 4 日），如有异议，请于 10 月 4 日 17：00 之前向教学管理部反映。联系
电话：0773-5360309。

2020 年度国家奖学金初审名单

序号 年级 姓名 性别 专业 学号

1 2018 级 张琪琦 女 胃肠外 18207031149

临桂临床医学院

2020 年 9月 30 日